



Olsztyn, dnia 10.11.2020 r.

F-VI.3251.1.30.2020

Szanowni Państwo,

Informacja dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na usługę doradztwa podatkowego polegająca na opracowaniu dla Województwa Warmińsko – Mazurskiego, obejmującego Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie i pozostałe samorządowe jednostki budżetowe (wykaz jednostek stanowi załącznik nr 2 do zapytania ofertowego) wewnętrznej procedury w zakresie raportowania schematów podatkowych (Mandatory Disclosure Rules), przeprowadzeniu analizy rozliczeń podatku VAT w Województwie Warmińsko – Mazurskim, przeprowadzeniu warsztatów on-line z zakresu raportowania schematów podatkowych (MDR) i prawidłowości naliczania i odliczania podatku VAT, wypracowaniu mechanizmu kontrolnego rozliczeń podatku VAT na podstawie analizy dokumentów, w świetle obowiązujących przepisów, analizie i opracowaniu zmian do Uchwały Nr 59/997/16/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie zasad rozliczania podatku od towarów i usług jednostek budżetowych.

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania od jednego z potencjalnych Oferentów, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie Nr 1,

„W nawiązaniu do zapytania ofertowego nr F-VI.3251.1.30.2020 z dnia 05.11.2020 r. chcielibyśmy upewnić się co do postawionych przez państwa wymogów ofertowych odnośnie uczestnictwa w projekcie doradcy podatkowego posiadającego uprawnienia biegłego rewidenta.

Czy dobrze rozumiemy, że możliwe jest wskazanie wskazać biegłego rewidenta, który jednocześnie posiada uprawnienia doradcy podatkowego? Praktycznie rzecz biorąc, osoba taka miałaby tożsamy zakres uprawnień”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, iż może być biegły rewident z uprawnieniami doradcy podatkowego.

Pytanie Nr 2,

„Dodatkowo chcielibyśmy zapytać, czy istnieje możliwość zaproponowaniu pewnych zmian co do zapisów umowy, szczególnie mamy na myśli m.in. zapisy dot. przeniesienia praw autorskich, poufności czy ograniczenia odpowiedzialności, które - w naszej ocenie - odbiegają od standardów kontraktowych w umowach z samorządami”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.